
CÂMARA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
RUA JOSÉ VICENTE, 257, CENTRO, CEP: 87990-000, DIAMANTE DO NORTE-PR

 EDIÇÃO Nº 48 28 de Julho de 2020  PG. 1/5

 
 

 
 

EDITAL N° 017/2019 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2019 

 
A Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo (CEPS) no uso de 

suas atribuições legais e considerando o disposto no Edital nº 013/2019 e Decreto 
106/2019, resolve: 

 
 
TORNAR PUBLICO 
 
 
O Resultado provisório do PSS nº 002/2019, conforme Lista de Classificação 

no Anexo deste Edital. 
 

 
 

Diamante do Norte (PR), 23 de agosto de 2019. 
 
 
 
 
 

Josiane Cristina Monteiro  
Presidente da CEPS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 4PzVfi neste link.
Certificado por : Diego Armond

https://cmdiamantedonorte.pr.gov.br/diario-oficial
https://cmdiamantedonorte.pr.gov.br/diario-oficial


CÂMARA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
RUA JOSÉ VICENTE, 257, CENTRO, CEP: 87990-000, DIAMANTE DO NORTE-PR

 EDIÇÃO Nº 48 28 de Julho de 2020  PG. 2/5

 
 

 
 
 

ANEXO ÚNICO AO EDITAL 017/2019. 

PSS Nº 002/2019 

 

CARGO NUTRICIONISTA  

INSCR. NOME DO INSCRITO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

01 CAMILA APARECIDA CALDEIRA 

MORAES 

14 1 

 

CARGO CIRURGIÃO DENTISTA  

INSCR. NOME DO INSCRITO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

05 CARLOS HENRIQUE FRADE 22 1 

01 ALINE DA SILVA REIS DE SOUZA 15 2 

02 ANELISE DE SOUZA ISHIKAWA 14 3 

03 BRUNA RADTKE DA SILVA 12 4 

04 CARLOS ALBERTO ALVES DE 

ALMEIDA 

10 5 

07 JAMILY SANTOS PASSONI MAIOR 10 6 

08 LURIKO DARCI KONDO 0 7 

06 FERNANDO SIVIERI DE ALMEIDA 0 8 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 4PzVfi neste link.
Certificado por : Diego Armond

https://cmdiamantedonorte.pr.gov.br/diario-oficial
https://cmdiamantedonorte.pr.gov.br/diario-oficial


CÂMARA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
RUA JOSÉ VICENTE, 257, CENTRO, CEP: 87990-000, DIAMANTE DO NORTE-PR

 EDIÇÃO Nº 48 28 de Julho de 2020  PG. 3/5

Anexo I - Modelo 10 - RGF

MUNICÍPIO DE ANHUMAS
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
3º QUADRIMESTRE DE 2010

Valores expressos em R$

Despesas com Pessoal Ativo 13.341,80 15.283,60 13.341,80 14.409,13 14.409,13 14.409,13 14.409,13 14.409,13 14.409,13 14.409,13 14.409,13 16.506,26 173.746,50

Mão-de-Obra terceirizada 0,00

Encargos Sociais 0,00 3.375,19 3.802,39 3.275,19 3.510,00 3.510,00 3.510,00 3.510,00 3.510,00 3.510,00 3.510,00 7.481,36 42.504,13

Inativos 0,00

Pensionistas 0,00

Salário Família 0,00

Sentenças Judiciais do período 0,00

Outras despesas com pessoal 0,00

Subtotal 13.341,80 18.658,79 17.144,19 17.684,32 17.919,13 17.919,13 17.919,13 17.919,13 17.919,13 17.919,13 17.919,13 23.987,62 216.250,63

(-) DEDUÇÕES (§1º do art. 19)

Indenização por demissão  (inc. I) 0,00

Incentivos à demissão voluntária (inc.II) 0,00

Decisão Judicial compet.anterior (inc.IV) 0,00

Inativos e Pensionistas (inc.VI) 0,00

Subtotal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 13.341,80 18.658,79 17.144,19 17.684,32 17.919,13 17.919,13 17.919,13 17.919,13 17.919,13 17.919,13 17.919,13 23.987,62 216.250,63

CÂMARA MUNICIPAL DE ANHUMAS - SP; 24 DE JANEIRO DE 2.011

José Luis Lopes Ascencio Araujo & Silva S/S Ltda José Vanderlei Malacrida

Responsável pelo Controle Interno

SETEMBRO OUTUBROJANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL JULHO AGOSTO

Contador CRC Nº

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS COM PESSOAL
(Artigo 22; Artigo 59, § 1º,incisos II e IV e § 2º  da Lei Complementar 101/00)

TOTAIS:
DESPESAS COM 

PESSOAL
MÊS REF.: 

DEZEMBRO
MAIO JUNHO

Presidente da Câmara Municipal

NOVEMBRO

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 4PzVfi neste link.
Certificado por : Diego Armond

https://cmdiamantedonorte.pr.gov.br/diario-oficial
https://cmdiamantedonorte.pr.gov.br/diario-oficial


CÂMARA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
RUA JOSÉ VICENTE, 257, CENTRO, CEP: 87990-000, DIAMANTE DO NORTE-PR

 EDIÇÃO Nº 48 28 de Julho de 2020  PG. 4/5

Modelo 10

MUNICÍPIO DE ANHUMAS

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

3º QUADRIMESTRE DE 2010

I – COMPARATIVOS: Valores expressos em R$

R$ % R$ % R$ % R$ %

Despesas Totais com Pessoal 204.061,91 2,46 205.575,50 2,36 211.017,76 2,31 216.250,63 2,27

Limite Prudencial 95% (par.ún.art.22) 495.812,13 5,70 520.991,60 5,70 542.929,57 5,70

Limite Legal (art. 20) 497.862,58 6,00 521.907,50 6,00 548.412,21 6,00 571.504,81 6,00

Excesso a Regularizar 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II –INDICAÇÃO DAS MEDIDAS ADOTADAS OU A ADOTAR  (caso ultrapasse os limites acima):

III – DEMONSTRATIVOS:

Disponibilidades financ.em 31/12

Valores compromissados a pagar até 31/12 0,00

Total das Disponibilidades: 0,00

0,00

R$

0,00

 

Inscrição de Restos a Pagar:

     Processados

     Não Processados

R$

0,00

    Bancos – C/Movimento

8.698.458,40

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL
(Artigos 54 e 55 da LC 101/00)

    Caixa

Exercício Anterior 1º Quadrimestre 2º Quadrimestre 3º Quadrimestre

0,00

0,000,00

% RCL

9.140.203,48 9.525.080,14Receita Corrente Líquida    8.297.709,73

Exercício anterior

Exercício atual

    Aplicações Financeiras

 

 

 

Subtotal

0,00

0,00

R$

    Bancos – C/Vinculadas

(-) Deduções:

0,00 Total da Inscrição: 0,00

Serviços de Terceiros                       
(art. 72 LC 101/00)

Responsável pelo Controle Interno

José Vanderlei Malacrida

CÂMARA MUNICIPAL DE ANHUMAS, 11/02/2011

José Luis Lopes Ascencio

Presidente da Câmara Municipal Contabilista-CRC Nº

Araujo & Silva S/S Ltda

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 4PzVfi neste link.
Certificado por : Diego Armond

https://cmdiamantedonorte.pr.gov.br/diario-oficial
https://cmdiamantedonorte.pr.gov.br/diario-oficial


CÂMARA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
RUA JOSÉ VICENTE, 257, CENTRO, CEP: 87990-000, DIAMANTE DO NORTE-PR

 EDIÇÃO Nº 48 28 de Julho de 2020  PG. 5/5

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 4PzVfi neste link.
Certificado por : Diego Armond

http://www.tcpdf.org
https://cmdiamantedonorte.pr.gov.br/diario-oficial
https://cmdiamantedonorte.pr.gov.br/diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2020-07-28T19:52:31-0300
	Inove Dados
	Assinatura




